
Střednědobý výhled rozpočtu obce Zvěrotice na roky 2024-2027

PŘÍJMY
třída název 2024 2025 2026 2027

1 Daňové příjmy 7 050 000,00     7 100 000,00    7 150 000,00   7 200 000,00   
2 Nedaňové příjmy 120 000,00         120 000,00       120 000,00      120 000,00      
3 Kapitálové příjmy -                        -                      -                      -                     
4 Přijaté transfery 100 000,00         102 000,00       104 000,00      106 000,00      

Příjmy celkem 7 270 000,00     7 322 000,00    7 374 000,00   7 426 000,00   

VÝDAJE
třída název 2024 2025 2026 2027

5 Běžné výdaje 3 150 000,00     3 200 000,00    3 250 000,00   3 250 000,00   
6 Kapitálové výdaje 7 000 000,00     4 100 000,00    4 100 000,00   4 150 000,00   

Výdaje celkem 10 150 000,00   7 300 000,00    7 350 000,00   7 400 000,00   

Schodek (-) / Přebytek (+) 2 880 000,00 -    22 000,00         24 000,00         26 000,00        

FINANCOVVÁNÍ
pol. název položky 2024 2025 2026 2027

8115

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních finančních 

2 880 000,00     22 000,00 -        24 000,00 -        26 000,00 -       

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY
2024 2025 2026 2027

Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0,00 0,00
V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, se nepředpokládá
existence žádných dlouhodobých závazků

DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY
2024 2025 2026 2027

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, se nepředpokládá
existence žádných dlouhodobých pohledávek

FINANČNÍ ZDROJE - PŘÍJMY
Obec do svého hospodaření zapojí finanční zdroje uvedené v části PŘÍJMY a nevyčerpané finance
z minulých let. Ve výhledu je počítáno s transfery, které představují příspěvek na státní správu.

VÝDAJE
Běžné výdaje byly stanoveny s ohledem na výdaje minulých let a zahrnují výdaje na provoz obce 
(energie, údržba zeleně, odpadové hodspodářství, agenda úřadu, běžné opravy a údržba chodníků,
 komunikaci, kanalizace,  apod.)
Kapitálové výdaje budou použity na financování vybudování sběrného dvora, ČOV a kanalizace,
prodloužení vodovodu, nákup techniky na údržbu zeleně, rekonstrukce budovy bývalé knihovny, 
budování chodníků, stezek pro pěší a cyklostezek



Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Zvěrotice na roky 2024 - 2027 byl vyvěšen na úřední
desce dne 13.2.2023 a sejmut po jeho schválení dne 27.3.2023, zároveň byl zveřejněn i způsobem
umožňující dálkový přístup.

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2022 - 2027 byl schválen dne 27.3.2023 zastupitelstvem
obce usnesením číslo 3/2/2023


